
 

2020 年 5 月 28 日 

営業再開についてのお知らせ 

 

平素より第一ホテル東京をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

当ホテルでは、政府による緊急事態宣言の発令を受け、レストラン及び宴会場を休業し

ておりましたが、6 月 1 日より一部レストラン・専門店を除き、営業を再開させていただ

きます。（営業状況は、次頁をご覧ください。） 

  

 なお、営業再開にあたりましては、お客様に安心してご利用いただけるように、引き 

続き、新型コロナウイルスの感染拡大を抑止する対策を講じてまいりますので、ご理解ご

協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 【お問い合わせ】03-3501-4411（ホテル代表） 

 

第一ホテル東京 総支配人 



 

2020 年 6 月 2 日時点 

レストラン 21 階 

鉄板焼「一徹」 

6 月 1 日より通常通り営業を再開いたします。 

営業時間：11:30～15:00（L.O.14:00）／17:00～22:00（L.O.21:00） 

レストラン 1 階 

「ロビーラウンジ」 

6 月 1 日より短縮営業にて再開いたします。 

営業時間：9:00～20:00（L.O.19:30）※土・日・祝 10:00～ 

レストラン 

第一ホテルアネックス 

地下 1 階 

トラットリア 

「ラ・パランツァ」 

6 月 1 日より一部提供方法を変更して営業を再開いたします。 

営業時間：11:30～15:00（L.O.14:30） 

17:00～22:00（L.O.21:30）※土・日・祝～21:00（L.O.20:30） 

14:30～17:00（L.O.17:00）※土・日・祝のみ営業 

＜朝食＞ 

 ルームサービスにてご提供いたします。（ご宿泊者のみ） 

＜平日ランチタイム＞ 

ビュッフェスタイル（サラダ、デザート、ドリンク）を休止し 

テーブルにてご提供いたします。 

＜土・日・祝のウィークエンドランチビュッフェ＞ 

ビュッフェの開催を休止し、平日ランチメニューにてご提供いたします。 

＜日・祝のドルチェビュッフェ＞ 

ビュッフェの開催を休止し、喫茶メニューにてご提供いたします。 

レストラン 21 階 

「ラウンジ 21」 
当面の間、休業させていただきます。 

レストラン 2 階 

フレンチ「アンシャンテ」 

当面の間、休業させていただきます。 

※朝食はルームサービスにてご提供いたします。（ご宿泊者のみ） 



 

レストラン 2 階 

日本料理「明石」 

当面の間、休業させていただきます。 

※朝食はルームサービスにてご提供いたします。（ご宿泊者のみ） 

レストラン 2 階 

カフェバー「トラックス」 
当面の間、休業させていただきます。 

レストラン 地下 1 階 

世界バイキング「エトワール」 
当面の間、休業させていただきます。 

レストラン 地下 1 階 

「一寿し」 
当面の間、休業させていただきます。 

テイクアウトショップ 1 階 

パティスリー「ル・ド・ブリク」 
当面の間、休業させていただきます。 

 

レストラン 2 階 

中国料理「樓外樓」 

6 月 1 日より通常通り営業を再開いたします。 

11:30～15:00（L.O.14:30） 

17:00～22:00（L.O.21:00）※土・日・祝 16:30～ 

レストラン 地下 1 階 

しゃぶしゃぶ・すき焼き 

「東海亭」 

一部営業時間を変更して営業しております。 

11:30～15:00（L.O.14:30） 

17:00～22:00（L.O.21:00） 

※日曜・祝日定休日 ※土曜日臨時休業の場合あり 

レストラン 
地下 1 階 

焼鳥「伊勢廣」 

一部営業時間を変更して営業しております。 

11:30～14:00（L.O.13:30）／17:00～22:00（L.O.21:00） 

※日曜・祝日定休日  

 



 

専門店 3 階 コスチューム「マツヤサロン」 6 月 1 日より通常通り営業を再開いたします。 

10:00～18:00 ※定休日：火曜日 

専門店 3 階 「山野愛子美容室」 当面の間、休業させていただきます。 

専門店 3 階 フォトスタジオ「美光写苑」 
6 月 1 日より通常通り営業を再開いたします。 

10:00～18:00 ※定休日：火曜日 

専門店 1 階 アクセサリーブティック「アビステ」 当面の間、短縮営業させていただきます。／11:00～19:00 

専門店 1 階 フローリスト「日比谷花壇」 【6 月 7 日まで】休業  

→ 6 月 8 日より短縮営業にて再開いたします。 

営業時間／11:00～18:00 ※定休日：土曜日･日曜日･祝日 

専門店 地下 1 階 理容室「スカイ」 当面の間、短縮営業させていただきます。／10:30～最終入店 18:30 

 

フィットネス 新幸橋ビル地下 1 階 

「フィットネス＆アクアゾーン」 
当面の間、休業させていただきます。 

スパ 新幸橋ビル地下 1 階 

「SPA ETTO（スパエット）」 
当面の間、休業させていただきます。 

 

宿泊者専用 

ラウンジ 
ホテル 20 階「プルミエールラウンジ」 当面の間、休業させていただきます。 

その他 ルームサービス 当面の間、短縮営業させていただきます。 

6:30～11:00 ※朝食のみの提供 

※状況に応じて変更させていただく場合がございます。 


